2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2014

                                     № 1476
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 29 октября 2009 года № 1000
«О введении отраслевой системы оплаты труда работников
муниципальных учреждений здравоохранения муниципального
образования Кавказский район»
В целях упорядочения системы оплаты администрации муниципального образования Кавказский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 29 октября 2009 года № 1000 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования Кавказский район» изменения, изложив пункты 4.3. и 5.2 приложения № 1 в новой редакции:
«4.3. Локальные нормативные акты, устанавливающие размеры выплат компенсационного характера, принимаются работодателем по согласованию с профсоюзной организацией работников, с учредителем – администрацией муниципального образования Кавказский район в лице заместителя главы муниципального образования Кавказский район (вопросы социальной политики);
«5.2.Локальные нормативные акты, устанавливающие системы выплат стимулирующего характера и системы премирования, принимаются работодателем по согласованию с профсоюзной организацией работников, с учредителем – администрацией муниципального образования Кавказский район в лице заместителя главы муниципального образования Кавказский район (вопросы социальной политики).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                   Н.К.Квасникова